SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 744/GR/UFFS/2020

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 713/GR/UFFS/2020 -

CONCESSÃO DE BOLSAS DE ESTUDO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

CIÊNCIAS BIOMÉDICAS

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, torna público e homologa o resultado final do EDITAL Nº

713/GR/UFFS/2020, que dispõe da concessão de bolsas de estudo do Programa de Pós-

graduação em Ciências Biomédicas.

1 DA RELAÇÃO DE INSCRITOS E DO RESULTADO:
Candidato Resultado

Daiane Manica Desclassificada*
* Não atende ao item 3.3 do EDITAL Nº 713/GR/UFFS/2020

2 DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 Não houve contemplado.

Chapecó-SC, 16 de novembro de 2020.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2020-0713
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2020-0713
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2020-0713